2023.10.7

患者様各位

愛媛生協病院

インフルエンザ予防接種のお知らせ

2023年のインフルエンザ予防接種を下記の通り行います。

接種を希望される方は、1 階総合受付または、お電話で予約をお願い致します。

（予約電話 089-976-7202）

★予約開始 ： 10/2（月）

★接種期間 ： 10/16（月）～12/29（金）

★料金（1 回分） ： 3 歳未満    組合員      2,500 円

非組合員    3,000 円

3 歳以上    組合員       3,000円

                         非組合員     4,000 円

65 歳以上（松山市の場合）  1,000円

65 歳以上（生活保護受給者）    0 円 *保護受給証明書必要

★時間 ： 午前 10：30～11：30

＊新型コロナワクチンとインフルエンザワクチンの接種間隔に規定はありません

（同時接種可能）

＊ワクチン在庫状況によって、途中で予約を終了する場合があります。

＊電話予約がつながりにくい場合もございます

あらかじめ、ご了承ください。